
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Спортивная школа «Юниор»  

Гайского городского округа Оренбургской области 

(МБУДО СШ «Юниор») 
 

ПРИКАЗ 

 

«25» мая 2023 г. г. Гай № 80 
 

Об антикоррупционной политике в МБУДО СШ «Юниор» 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 

19.05.2008 г. № 460 «О мерах противодействия коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать антикоррупционную рабочую группу по противодействию 

коррупции в составе:  

Председатель – Докицан Д.С. – директор МБУДО СШ «Юниор»; 

Заместитель председателя – Черкасова Т.Н. – ЗД по УВР МБУДО СШ 

«Юниор»; 

Ответственный секретарь – Черкасова Т.Н. – ЗД по УВР МБУДО СШ 

«Юниор»; 

Члены рабочей группы: 

- Валеев Р.Ф. – тренер-преподаватель МБУДО СШ «Юниор»; 

- Тимофеев Я.Н. – старший тренер-преподаватель МБУДО СШ «Юниор», 

председатель ППО; 

- Абдрашитов Я.Х. - тренер-преподаватель МБУДО СШ «Юниор»; 

2. Утвердить план мероприятий антикоррупционной направленности в 

МБУДО СШ «Юниор» на 2023 год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 
Директор МБУДО СШ «Юниор» Д.С.Докицан 

  

С приказом ознакомлен: Т.Н.Черкасова 

Р.Ф.Валеев 

Я.Н.Тимофеев 

Я.Х.Абдрашитов 

 
 


		2023-05-30T16:18:18+0500
	Докицан Дмитрий Сергеевич




